
Verksamhetsberättelse  Sävsjö FF P -14  2023 

 

Vi är ett gäng på 18 spelare + 3 ledare som 2023 genomförde vårt första år i föreningen. Vår målsättning är att vi ska 

ha roligt tillsammans genom att fokusera på träning ihop med lek, gemenskap och att spela fotboll.  

Vi har under 2023 arbetet med att väva in olika moment för att stärka laganda, barns trygghet och glädje. Vår 

ambition är att alla som börjar i Sävsjö P14 skall fortsätta nästa säsong.  

Sävsjö FF P14 har haft stationsbaserad träning där minst 2-3 moment har varit att spela match. Mot slutet av året har 

vi skiftat från att på träning spela 3 mot 3 till att spela 5 mot 5. 

Fokus på att utveckla alla spelares förmåga avseende driva, vända, passa och skjuta. Övningarna som tagits fram har 

även klätts i ord för att trigga killarnas fantasi och förstärka lekmomentet. Detta fortsätter under 2024.  

Vi kommer regelbundet köra station med SvFF. En av tränarna har gått tränar utbildning SvFF D 

 

Träning 2 gånger i vecka 90 minuter/ träning   cirka 35 genomförda träningar 2023 

 

Sävsjö FF  P-14  kar deltagit på 5 cuper 2023 

-17/juni     Moheda   Sommar cup    2 Lag 

-2 / juli  Mini Cup hemma med 3 Lag   Vrigstad , Stensjö ,Sävsjö 2 lag  

-20/augusti   Hagar Cup  1 lag  

-26/augusti   Gislaved Zikteknik Cup 2 Lag 

-09/september  Vrigstad  Smålandsvillan Cup 2 Lag 

 Utöver cuper har vi spelat tränings matcher mot  Myresjö och Vetlanda en 2 tillfälle. 

 

Vi har haft en avslutning på Sävsjö badhuset med samtliga 18 killar 3 timmar bad.  Efter badet har vi haft en 

gemensam lunch i Sävsjö FF lokalen.  Samtliga ledare och Barn var bjudna på Hamburgare, korv, glas och dricka utan 

begränsning denna eftermiddag. 

För att  många av killar inte är delaktiga in någon annan sport har vi försökt håla kontakter med att träna lite fotboll 

inomhus.   Vi har lyckas genomföra 4 träningar och en tränings match mot Värnamo Södra December /Januari  

 

Tack föreningen för förtroende och stöd vi fick föra året  

Ledare P -14      Behro  / Hampus / Christer  

 

 

 

 

 

 



 


